
教育研究支援基金の寄附受入れ状況 

平成 30 年度受入額 ３１１千円 

経営管理大学院教育研究支援基金に多額のご寄附をいただき、誠にありがとうございまし
た。賜りましたご寄附を本院では教育研究等の充実発展に活用させていただきます。 

平成 30 年度の主な活用内容 
現役学生と OB・OG等との交流セミナー開催 

引き続き、当院のさらなる充実・発展に取り組んでまいりますので、今後もご支援・ご協力
のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 




